
 

 

Var med och skapa minnen för livet! 
Stockholm Globe Arena ägs av Stockholms stad och ingår i koncernen Stockholms Stadshus AB. Vi är ett 
70-tal medarbetare som arbetar för att skapa minnen för livet. Vi tar emot världsartister som Bruce 
Springsteen, Celine Dion och Luciano Pavarotti, vi genomför stora, spännande sportmästerskap och 
megaevenemang som Stockholm International Horse Show. Med ca 300 genomförda evenemang per år 
och 1,4 miljoner besökare är vi det i särklass största och mest flexibla evenemangsområdet i Skandinavien. 

 

 
 
Stockholm Globe Arena söker medarbetare till teknikgruppen Arenateknik. 
 

DRIFTINGENJÖR  
 
 

Tjänsten 
Som DRIFTINGENJÖR ansvarar du både strategiskt och operativt för verksamhetsutvecklingen inom ditt 
område, vilket innebär att initiera projekt och ta fram beslutsunderlag för dessa. Du ser till att beslut 
genomförs och följs upp.  Du har budgeteringsansvar och gör kostnads- och lönsamhetsbedömningar. Du 
har en projektledarroll i specifika uppdrag och upphandlar självständigt konsulter och entreprenörer enligt 
LOU.  I rollen som driftingenjör ingår jour vilket gör att du är driftansvarig för specifika evenemang. 
 
Den vi söker har en gedigen erfarenhet som driftingenjör. Jobbet kräver stor samarbetsförmåga, både 
gentemot dina fem gruppkollegor men också gentemot andra interna spelare och externa resurser. Du är 
analytiskt lagd, är drivande och vet att en god gruppdynamik skapar bättre resultat.  
 
Du har ett stort drift- och teknikkunnande men vi värdesätter också att du har en personlighet som tänker 
projekt- och kundorienterat. Då vår verksamhet är av internationell karaktär krävs det att du är duktig på 
engelska. Vår verksamhet blir också mer och mer digital vilket förutsätter att du har mycket goda datakun-
skaper. 
 
Vi vill helst att du är högskoleutbildad men naturligtvis kan du också ha tillskansat dig gedigen erfarenhet 
och kunnande med lägre utbildningsnivå.  
 
Stockholm Globe Arena är ett företag som bjuder på en mycket dynamisk och internationell arbetsmiljö, 
avancerad teknik och möjlighet till stort ansvarstagande och kompetensutveckling. Du hittar mer informa-
tion om företaget på www.globearenas.se  Känner du att du skulle passa in i vår organisation och i rollen 
som DRIFTINGENJÖR ber vi dig skicka din ansökan så snart som möjligt, dock senast den 28e maj.  
 
I denna rekrytering samarbetar vi med Fasticon Kompetens och ber dig därför skicka din ansökan till  
mariana.sandell@fasticonkompetens.se Har du frågor är du välkommen att kontakta Mariana på telefon 
0734-15 43 12.  Då vi behandlar ansökningar löpande kan tjänsten komma att tillsättas före sista ansök-
ningsdatum. 
 


